
  

ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

STAROSTY SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 

w Tursku w 2019 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm.) Starosta Sulęciński zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Tursku na 

rok 2019 w kwocie 3758,75 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Tursku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi  

w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

Starosta Sulęciński 

Tomasz Jaskuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 stycznia 2019 r.

Poz. 247


		2019-01-28T14:21:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




